Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (119 người)...

Nguồn: nld.com.vn

BẮC GIANG: TIẾN HÀNH KIỂM TRA ĐỘT XUẤT

VIỆC CHẤP HÀNH KỶ LUẬT, KỶ CƯƠNG HÀNH CHÍNH

TRƯỚC VÀ SAU TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc

Giang về việc tổ chức đón tết nguyên đán Mậu Tuất 2018, ngày 30/01/2018 Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang ban hành Quyết định số 115/QĐ-SNV về việc thành lập 02 Tổ kiểm

tra đột xuất việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện, UBND cấp